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KOMUNIKAT  

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODÓW 
 
 
 
 
 
 
Nazwa zawodów :  
 

ŚLĄSKA LIGA STRZELECKA 2015 – Runda IV 
 
 
 
 
 
Organizator: 
 

MKS LOK Rybnik 
 
 
 
 
Termin i miejsce zawodów: 
 

26.07.2015 
 

strzelnica sportowa MKS LOK w Rybniku 
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Rybnik 26.07.2015 

 
 
 

Protokół 1 
 

 
Pistolet sportowy 20 strzałów cz ęść dokładna 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Malcharczyk Rafał MKS LOK Rybnik 182 
2 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 176 
3 Iwaneczko Grzegorz MKS LOK Racibórz 170 
4 Kędzior Seweryn MKS LOK Rybnik 170 
5 Pielczyk Tomasz MKS LOK Rybnik 169 
6 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 168 
7 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 168 
8 Kwiecień Rafał MKS LOK Racibórz 165 
9 Topór Agata WKS Śląsk Wrocław 164 
10 Grajner Krystian MKS LOK Rybnik 163 
11 Krysztopik Mirosław MKS LOK Rybnik 160 
12 Brauner Roman MKS LOK Racibórz 158 
13 Nikliński Adam MKS LOK Rybnik 153 
14 Otrzonsek Grzegorz MKS LOK Rybnik 149 
15 Szymonik Bartosz MKS LOK Rybnik 149 
16 Pryszcz Efrem MKS LOK Rybnik 144 
17 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 141 
18 Plis Jan MKS LOK Rybnik 141 
19 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 140 
20 Pańczyniak Marcin MKS LOK Racibórz 139 
21 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 136 
22 Słupik Grzegorz MKS LOK Rybnik 134 
23 Bąk Piotr MKS LOK Rybnik 133 
24 Bajer Sebastian MKS LOK Racibórz 132 
25 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 129 
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26 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 129 
27 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 124 
28 Bąk Tomasz MKS LOK Rybnik 122 
29 Janicki Piotr Gwardia 1924 117 
30 Marks Grzegorz MKS LOK Rybnik 117 
31 Nowrot Leszek MKS LOK Rybnik 116 
32 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 115 
33 Wolicki Wojciech MKS LOK Rybnik 115 
34 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 112 
35 Sobański Tadeusz MKS LOK Rybnik 111 
36 Gizler Robert MKS LOK Rybnik 110 
37 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 110 
38 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 106 
39 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 104 
40 Herman Jan MKS LOK Rybnik 103 
41 Michalec Adam MKS LOK Rybnik 102 
42 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 94 
43 Naczk Dawid Walter Gdynia 90 
44 Sobański Andrzej MKS LOK Rybnik 89 
45 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 88 
46 Radomski Mariusz MKS LOK Rybnik 87 
47 Jabłukiewicz Rafał MKS LOK Rybnik 84 
48 Płoskonka Wojciech MKS LOK Racibórz 83 
49 Szczerek Maciej MKS LOK Rybnik 82 
50 Chełczyński Zbigniew MKS LOK Rybnik 80 
51 Wolanin Wiesław MKS LOK Racibórz 75 
52 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 74 
53 Słupik Andrzej MKS LOK Rybnik 73 
54 Michno Mariusz MKS LOK Rybnik 70 
55 Musiolik Tadeusz MKS LOK Rybnik 66 
56 Porwoł Leszek MKS LOK Rybnik 66 
57 Kuźnik Tadeusz MKS LOK Rybnik 56 
58 Smołka Tomasz MKS LOK Rybnik 51 
59 Kurowski Mateusz Temida Zabrze 46 
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60 Górak Bogdan MKS LOK Rybnik 40 
61 Raczyło Daniel MKS LOK Rybnik 33 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

       
     Adolf Siemaszkiewicz 

 
 

Protokół 2 
 
Karabin sportowy 20 strzałów le żąc 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Kędzior Seweryn MKS LOK Rybnik 186 
2 Mikszan Marek MKS LOK Rybnik 161 
3 Panek Magdalena ERMADOR B-B 159 
4 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 157 
5 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 150 
6 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 146 
7 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 137 
8 Szczerek Maciej MKS LOK Rybnik 136 
9 Nowrot Leszek MKS LOK Rybnik 132 
10 Surdel Grzegorz MKS LOK Rybnik 127 
11 Bąk Piotr MKS LOK Rybnik 117 
12 Kurowski Mateusz Temida Zabrze 114 
13 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 113 
14 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 109 
15 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 108 
16 Kuzdrowski Czesław MKS LOK Rybnik 104 
17 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 102 
18 Brauner Roman MKS LOK Racibórz 100 
19 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 98 
20 Gizler Robert MKS LOK Rybnik 97 
21 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 97 
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22 Nikliński Adam MKS LOK Rybnik 95 
23 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 92 
24 Wolicki Wojciech MKS LOK Rybnik 91 
25 Raczyło Daniel MKS LOK Rybnik 90 
26 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 89 
27 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 88 
28 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 87 
29 Górak Bogdan MKS LOK Rybnik 85 
30 Naczk Dawid Walter Gdynia 84 
31 Michalec Adam MKS LOK Rybnik 83 
32 Porwoł Leszek MKS LOK Rybnik 81 
33 Wolanin Wiesław MKS LOK Racibórz 81 
34 Sobański Tadeusz MKS LOK Rybnik 77 
35 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 74 
36 Bąk Tomasz MKS LOK Rybnik 73 
37 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 73 
38 Sobański Andrzej MKS LOK Rybnik 71 
39 Płoskonka Wojciech MKS LOK Racibórz 70 
40 Janicki Piotr Gwardia 1924 69 
41 Pryszcz Efrem MKS LOK Rybnik 67 
42 Michno Mariusz MKS LOK Rybnik 66 
43 Smołka Tomasz MKS LOK Rybnik 65 
44 Pańczyniak Marcin MKS LOK Racibórz 64 
45 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 59 
46 Radomski Mariusz MKS LOK Rybnik 58 
47 Topór Agata WKS Śląsk Wrocław 58 
48 Bajer Sebastian MKS LOK Racibórz 48 
49 Krysztopik Mirosław MKS LOK Rybnik 31 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

       
   Adolf Siemaszkiewicz 
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Protokół 3 

 
Strzelba gładkolufowa – TRAP 5 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 5 
2 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 5 
3 Gizler Robert MKS LOK Rybnik 4 
4 Krysztopik Mirosław MKS LOK Rybnik 4 
5 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 4 
6 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 4 
7 Otrzonsek Grzegorz MKS LOK Rybnik 4 
8 Radomski Mariusz MKS LOK Rybnik 4 
9 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 3 
10 Janicki Piotr Gwardia 1924 3 
11 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 3 
12 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 3 
13 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 3 
14 Porwoł Leszek MKS LOK Rybnik 3 
15 Smołka Tomasz MKS LOK Rybnik 3 
16 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 3 
17 Twardawa Marek BK Rybnik 3 
18 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 2 
19 Górak Bogdan MKS LOK Rybnik 2 
20 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 2 
21 Naczk Dawid Walter Gdynia 2 
22 Nikliński Adam MKS LOK Rybnik 2 
23 Nowrot Leszek MKS LOK Rybnik 2 
24 Szczerek Maciej MKS LOK Rybnik 2 
25 Szymonik Bartosz MKS LOK Rybnik 2 
26 Wolicki Wojciech MKS LOK Rybnik 2 
27 Bąk Tomasz MKS LOK Rybnik 1 
28 Kurczyński Adam MKS LOK Rybnik 1 
29 Kurczyński Marcin MKS LOK Rybnik 1 
30 Michalec Adam MKS LOK Rybnik 1 
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31 Surdel Grzegorz MKS LOK Rybnik 1 
32 Wieczorek Grzegorz MKS LOK Rybnik 1 
33 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 1 
34 Bąk Piotr MKS LOK Rybnik 0 
35 Raczyło Daniel MKS LOK Rybnik 0 
36 Rasek Janusz BK Rybnik 0 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

       
   Adolf Siemaszkiewicz 

 

Protokół 4 

Konkurencja karabin 100m - snajper 
 
Lp Nazwisko i imi ę Klub Wynik  
1 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 10 
2 Otrzonsek Grzegorz MKS LOK Rybnik 10 
3 Radomski Mariusz MKS LOK Rybnik 10 
4 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 9 
5 Surdel Grzegorz MKS LOK Rybnik 8 
6 Bąk Tomasz MKS LOK Rybnik 7 
7 Tokarski Marek MKS LOK Rybnik 7 
8 Górak Bogdan MKS LOK Rybnik 5 
9 Pośpiech Krzysztof MKS LOK Rybnik 5 
10 Szczerek Maciej MKS LOK Rybnik 5 
11 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 5 
12 Ogórek Piotr Alfa Siemianowice 4 
13 Pańczyniak Marcin MKS LOK Racibórz 4 
14 Bajorek Jacek Alfa Siemianowice 3 
15 Raczyło Daniel MKS LOK Rybnik 3 
16 Wolanin Wiesław MKS LOK Racibórz 3 
17 Bajer Sebastian MKS LOK Racibórz 1 



Miejski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju w Rybniku  
44-210 Rybnik, ul. Prosta 11, tel/fax +48 32 433040 4 

Email: mksrybnik@gmail.com  www: mks-lok.rybnik.pl 
 

8 
 

18 Gizler Robert MKS LOK Rybnik 1 
19 Bąk Piotr MKS LOK Rybnik 0 
20 Kaszuba Michał MKS LOK Rybnik 0 
21 Kłódka Norbert MKS LOK Rybnik 0 
22 Krysztopik Mirosław MKS LOK Rybnik 0 
23 Naczk Dawid Walter Gdynia 0 
24 Szymonik Bartosz MKS LOK Rybnik 0 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

       
           Adolf Siemaszkiewicz   
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SKŁAD SĘDZIOWSKI 

 
1. Obserwator ŚZSS   – Krzysztof Rymski   - sędzia klasy P (1447/P/07) 

2. Sędzia Główny Zawodów – Michał Krajewicz  - sędzia klasy P (1440/P/07) 

3. Przewodniczący Komisji Klasyf. – Adolf Siemaszkiewicz  - sędzia klasy P (0105/P/00) 

4. Kierownik Zawodów  – Tomasz Leszczyński  - sędzia klasy III (6110/III/14) 

5. Sędzia stanowiskowy  – Tomasz Pielczyk   - sędzia klasy III (2728/III/08) 

6. Sędzia stanowiskowy  – Czesław Kuzdrowski  - sędzia klasy III (2732/III/08) 

7. Sekretariat   – Adam Nikliński 

 

Komunikat zawiera 4 protokoły. 

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  
Protestów nie wnoszono. 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   Sędzia Główny Zawodów                                   

      
  Adolf  Siemaszkiewicz 
 
         
                  

 
 
 
Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 

bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 
stanem faktycznym.  
             

Obserwator ŚZSS 

                                                           

         Krzysztof Rymski 
          Sędzia Klasy P (1447/P/07) 


